
ZAB.0025.162.2023 

 

UCHWAŁA NR 894/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Pani Marty Gawlińskiej na kierownicze stanowisko urzędnicze 

dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Zacisze” z siedzibą w Nasiegniewie,  

87-811 Fabianki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

530) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. zatrudnia się Panią Martę Gawlińską na kierownicze 

stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Zacisze” 

z siedzibą w Nasiegniewie, 87-811 Fabianki. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski  ...................................... 

Jan Ambrożewicz   ...................................... 

Agata Marta Wojtkowska ...................................... 

Jacek Roman Jabłoński  ...................................... 

Grzegorz Śledziński  ...................................... 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 12 grudnia 2023 r. Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 877/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 15 listopada 2023 r. zakończyła postępowanie 

konkursowe na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej „Zacisze” z siedzibą w Nasiegniewie, 87-811 Fabianki. Na ogłoszony nabór 

wpłynęły dwie oferty. Najwyższą punktację i tym samym I miejsce w zbiorczym zestawieniu 

nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów zajęła Pani Marta Gawlińska, zamieszkała 

Lisek. Kandydatka spełniła wymagania niezbędne, wymagania dodatkowe oraz udzieliła 

wyczerpujących odpowiedzi ustnych na zadane pytania.  

Po przeprowadzonej procedurze naboru na stanowisko dyrektora Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej „Zacisze” z siedzibą w Nasiegniewie, Komisja postanowiła rekomendować  

na powyższe stanowisko Panią Martę Gawlińską. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) do zadań Zarządu Powiatu należy 

w szczególności zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.  

Wobec powyższego Zarząd Powiatu we Włocławku uznał, iż posiadane 

wykształcenie, doświadczenie zawodowe i umiejętności oraz posiadana wiedza gwarantują 

prawidłowe wykonywanie przez Panią Martę Gawlińską obowiązków na stanowisku 

dyrektora.  

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną.  

Podjęcie uchwały może spowodować skutki finansowe dla budżetu powiatu. 

 


